Sistema de Administracion Municipal Integrado

ATIMA, SANTA BARBARA <
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM l
S~

USUARIO: BRENDA.CHAVEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:29 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al: 30/06/2023 Pagina: 1 de 8

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos SERVIO ANIBAL GARCIA RIVERA 1603199500034 7339 07/06/2023 17,000.00
11100 - Sueldos Basicos SERVIO ANIBAL GARCIA RIVERA 1603199500034 7489 30/06/2023 17,000.00
11520 - Decimocuarto Mes SERVIO ANIBAL GARCIA RIVERA 1603199500034 7409 15/06/2023 5,425.00
11520 - Decimocuarto Mes SERVIO ANIBAL GARCIA RIVERA 1603199500034 7409 15/06/2023 10,075.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ELVIS JAVIER AYALA NUNEZ 0506199000717 7340 07/06/2023 17,000.00
11100 - Sueldos Basicos ELVIS JAVIER AYALA NUNEZ 0506199000717 7490 30/06/2023 17,000.00
11520 - Decimocuarto Mes ELVIS JAVIER AYALA NUNEZ 0506199000717 7410 15/06/2023 5,512.50
11520 - Decimocuarto Mes ELVIS JAVIER AYALA NUNEZ 0506199000717 7410 15/06/2023 10,237.50
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos JOSE UBALDO MARTINEZ FUENTEZ 1603198400083 7341 07/06/2023 12,000.00
11100 - Sueldos Basicos JOSE UBALDO MARTINEZ FUENTEZ 1603198400083 7491 30/06/2023 12,000.00
11520 - Decimocuarto Mes JOSE UBALDO MARTINEZ FUENTEZ 1603198400083 7411 15/06/2023 3,900.00
11520 - Decimocuarto Mes JOSE UBALDO MARTINEZ FUENTEZ 1603198400083 7411 15/06/2023 1,833.33
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos NULVIN JOEL VEGA VIJIL 1603198600268 7342 07/06/2023 4,500.00
16100 - Beneficios NULVIN JOEL VEGA VIJIL 1603198600268 7378 08/06/2023 40,268.84
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ROSA NOLBERTA LUNA MUNOZ 1603198800086 7343 07/06/2023 11,500.00
11100 - Sueldos Basicos ROSA NOLBERTA LUNA MUNOZ 1603198800086 7492 30/06/2023 11,500.00
11100 - Sueldos Basicos ROSA NOLBERTA LUNA MUNOZ 1603198800086 7492 30/06/2023 11,500.00
11100 - Sueldos Basicos ROSA NOLBERTA LUNA MUNOZ 1603198800086 7511 30/06/2023 11,500.00
11520 - Decimocuarto Mes ROSA NOLBERTA LUNA MUNOZ 1603198800086 7412 15/06/2023 3,762.50
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

ATIMA, SANTA BARBARA -
EJERCICIO: 2023 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: BRENDA.CHAVEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:29 a.m.

Honduras C.A. 01/06/2023 Al: 30/06/2023 Pagina: 2 de 8

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11520 - Decimocuarto Mes ROSA NOLBERTA LUNA MUNOZ 1603198800086 7412 15/06/2023 6,987.50

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos BRENDA CHAVEZ QUINTANILLA  16031989003938 7344 07/06/2023 12,500.00

11100 - Sueldos Bésicos BRENDA CHAVEZ QUINTANILLA  16031989003938 7493 30/06/2023 12,500.00

11520 - Decimocuarto Mes BRENDA CHAVEZ QUINTANILLA  16031989003938 7413 15/06/2023 7,312.50

11520 - Decimocuarto Mes BRENDA CHAVEZ QUINTANILLA  16031989003938 7413 15/06/2023 3,937.50

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos JOSUER GERARDO RIVERA RIVERA 1603199500059 7345 07/06/2023 11,000.00

11100 - Sueldos Bésicos JOSUER GERARDO RIVERA RIVERA 1603199500059 7494 30/06/2023 11,000.00

11520 - Decimocuarto Mes JOSUER GERARDO RIVERA RIVERA 1603199500059 7414 15/06/2023 3,675.00

11520 - Decimocuarto Mes JOSUER GERARDO RIVERA RIVERA 1603199500059 7414 15/06/2023 6,825.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos CARLOS ESMELIN VEGA CASTRO 1603199100006 7346 07/06/2023 10,000.00

11100 - Sueldos Bésicos CARLOS ESMELIN VEGA CASTRO 1603199100006 7495 30/06/2023 10,000.00

11520 - Decimocuarto Mes CARLOS ESMELIN VEGA CASTRO 1603199100006 7415 15/06/2023 6,175.00

11520 - Decimocuarto Mes CARLOS ESMELIN VEGA CASTRO 1603199100006 7415 15/06/2023 3,325.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos KARLA FAUBRICIA RIVERA VEGA 1603199700030 7347 07/06/2023 10,000.00

11100 - Sueldos Bésicos KARLA FAUBRICIA RIVERA VEGA 1603199700030 7496 30/06/2023 10,000.00

11520 - Decimocuarto Mes KARLA FAUBRICIA RIVERA VEGA 1603199700030 7416 15/06/2023 3,325.00

11520 - Decimocuarto Mes KARLA FAUBRICIA RIVERA VEGA 1603199700030 7416 15/06/2023 6,175.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos JAIRON ISAAC SAGASTUME 1603199700077 7348 07/06/2023 12,566.66
HERNANDEZ

16100 - Beneficios JAIRON ISAAC SAGASTUME 1603199700077 7379 08/06/2023 39,741.54
HERNANDEZ
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

ATIMA, SANTA BARBARA -
EJERCICIO: 2023 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: BRENDA.CHAVEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:29 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al 30/06/2023 Pagina: 3 de 8
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos DAYANA MICHELL MEJIA TABORA 0410200000954 7349 07/06/2023 10,000.00
11100 - Sueldos Basicos DAYANA MICHELL MEJIA TABORA 0410200000954 7498 30/06/2023 10,000.00
11520 - Decimocuarto Mes DAYANA MICHELL MEJIA TABORA 0410200000954 7417 15/06/2023 3,325.00
11520 - Decimocuarto Mes DAYANA MICHELL MEJIA TABORA 0410200000954 7417 15/06/2023 6,175.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ROGER EMIN MUNOZ REYES 1603198300307 7350 07/06/2023 11,000.00
11100 - Sueldos Basicos ROGER EMIN MUNOZ REYES 1603198300307 7499 30/06/2023 11,000.00
11520 - Decimocuarto Mes ROGER EMIN MUNOZ REYES 1603198300307 7418 15/06/2023 3,675.00
11520 - Decimocuarto Mes ROGER EMIN MUNOZ REYES 1603198300307 7418 15/06/2023 6,825.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos MARIA ESTEBANA LOPEZ 1603194500058 7351 07/06/2023 7,000.00
11100 - Sueldos Basicos MARIA ESTEBANA LOPEZ 1603194500058 7500 30/06/2023 7,000.00
11520 - Decimocuarto Mes MARIA ESTEBANA LOPEZ 1603194500058 7419 15/06/2023 2,450.00
11520 - Decimocuarto Mes MARIA ESTEBANA LOPEZ 1603194500058 7419 15/06/2023 4,550.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ALMA ADELIA MUNOZ AMAYA 1603199600339 7352 07/06/2023 12,500.00
11100 - Sueldos Basicos ALMA ADELIA MUNOZ AMAYA 1603199600339 7501 30/06/2023 12,500.00
11520 - Decimocuarto Mes ALMA ADELIA MUNOZ AMAYA 1603199600339 7420 15/06/2023 6,987.50
11520 - Decimocuarto Mes ALMA ADELIA MUNOZ AMAYA 1603199600339 7420 15/06/2023 3,762.50
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos JORGE MARIO VEGA 1603196900102 7353 07/06/2023 11,000.00
11100 - Sueldos Basicos JORGE MARIO VEGA 1603196900102 7502 30/06/2023 11,000.00
11520 - Decimocuarto Mes JORGE MARIO VEGA 1603196900102 7421 15/06/2023 6,500.00
11520 - Decimocuarto Mes JORGE MARIO VEGA 1603196900102 7421 15/06/2023 3,500.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
ATIMA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: BRENDA.CHAVEZ

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GLENDA MARIA ORELLANA
PERDOMO
GLENDA MARIA ORELLANA
PERDOMO
GLENDA MARIA ORELLANA
PERDOMO
GLENDA MARIA ORELLANA
PERDOMO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELVIS ARMANDO VEGA RIVERA
ELVIS ARMANDO VEGA RIVERA
ELVIS ARMANDO VEGA RIVERA

11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes
11520 - Decimocuarto Mes
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE RENAN RIVERA VEGA

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NOE CRUZ VEGA VEGA
NOE CRUZ VEGA VEGA
NOE CRUZ VEGA VEGA

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes
11520 - Decimocuarto Mes
11520 - Decimocuarto Mes

GASTO RECURRENTE VARIABLE
HELAN ONAN DUBON PERDOMO
HELAN ONAN DUBON PERDOMO
HELAN ONAN DUBON PERDOMO
HELAN ONAN DUBON PERDOMO
HELAN ONAN DUBON PERDOMO

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BRENDA ARACELY TEJADA
BRENDA ARACELY TEJADA

06/07/2023 09:29:15 a.m.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/06/2023

1603198700424

1603198700424

1603198700424

1603198700424

1603198200287
1603198200287
1603198200287

1603196300168

1603198500182
1603198500182
1603198500182

1603199900143
1603199900143
1603199900143
1603199900143
1603199900143

1603200000329
1603200000329

Al:

30/06/2023

7354
7503
7422

7422

7355
7504
7423

7356

7357
7505
7424

7358
7507
7426
7426
7426

7359
7508

07/06/2023
30/06/2023
15/06/2023

15/06/2023

07/06/2023
30/06/2023
15/06/2023

07/06/2023

07/06/2023
30/06/2023
15/06/2023

07/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023

07/06/2023
30/06/2023

SAMI

Emision: 06/07/2023

Hora:

09:29 a.m.

Pagina: 4 de 8

7,000.00
7,000.00
4,225.00

2,275.00

7,200.00
8,000.00
1,266.67

800.00

11,000.00
11,000.00
2,444.44

11,500.00
11,500.00
5,456.39
2,938.05
2,555.56

10,500.00
10,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ATIMA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: BRENDA.CHAVEZ

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11520 - Decimocuarto Mes

11520 - Decimocuarto Mes

BRENDA ARACELY TEJADA
BRENDA ARACELY TEJADA

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DANIR ARTURO MELGAR TEJADA
DANIR ARTURO MELGAR TEJADA
DANIR ARTURO MELGAR TEJADA

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes
11520 - Decimocuarto Mes

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RAMON VEGAS MARTINEZ
RAMON VEGAS MARTINEZ
RAMON VEGAS MARTINEZ
RAMON VEGAS MARTINEZ

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE
HERLIN FERNANDO GUZMAN

MEDINA

11100 - Sueldos Bésicos HERLIN FERNANDO GUZMAN
MEDINA

11520 - Decimocuarto Mes HERLIN FERNANDO GUZMAN
MEDINA

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NELSON EDGARDO TEJADA

VILLANUEVA

11520 - Decimocuarto Mes NELSON EDGARDO TEJADA
VILLANUEVA

11520 - Decimocuarto Mes NELSON EDGARDO TEJADA
VILLANUEVA

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RAUL RIVERA MUNOZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
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Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/06/2023

1603200000329
1603200000329

1603200100097
1603200100097
1603200100097

1603197300282
1603197300282
1603197300282
1603197300282

1622199900485

1622199900485

1622199900485

1603198600368

1603198600368

1603198600368

1603198100085

Al:

30/06/2023

7427
7427

7360
7509
7428

7361
7510
7429
7429

7362

7506

7425

7466

7408

7408

7497

15/06/2023
15/06/2023

07/06/2023
30/06/2023
15/06/2023

07/06/2023
30/06/2023
15/06/2023
15/06/2023

07/06/2023
30/06/2023

15/06/2023

28/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

30/06/2023

@ SAMI

Emision: 06/07/2023
Hora: 09:29 a.m.
Pagina: 5 de 8

6,337.50
3,412.50

10,000.00
10,000.00
2,027.78

7,500.00
7,500.00
2,450.00
4,550.00

8,433.33
11,500.00

1,661.11
32,000.00
18,525.00

9,975.00

13,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ATIMA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: BRENDA.CHAVEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

06/07/2023 09:29:15 a.m.

YESTER SMELING GUTIERREZ
RIVERA
YESTER SMELING GUTIERREZ
RIVERA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

WALTER OBED CARDONA RIVERA
WALTER OBED CARDONA RIVERA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SULMY ARACELY TREJO
HERNANDEZ
SULMY ARACELY TREJO
HERNANDEZ
SULMY ARACELY TREJO
HERNANDEZ
SULMY ARACELY TREJO
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NUVIA IRERY VEGA RIVERA
NUVIA IRERY VEGA RIVERA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JORGE ADALYD RIVERA AMAYA
JORGE ADALYD RIVERA AMAYA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

HERLIN BERNILDA RIVERA
MARTINEZ
HERLIN BERNILDA RIVERA
MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OBDULIO MADRID GUZMAN
OBDULIO MADRID GUZMAN

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/06/2023 Al: 30/06/2023
16031994002165 7363
16031994002165 7441
1603197300156 7364
1603197300156 7442
1601197400325 7365
1601197400325 7365
1601197400325 7366
1601197400325 7443
1603198800077 7367
1603198800077 7444
1603197500076 7368
1603197500076 7445
1603198200029 7369
1603198200029 7446
1615197100058 7370
1615197100058 7447

07/06/2023

26/06/2023

07/06/2023
26/06/2023

07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023

26/06/2023

07/06/2023
26/06/2023

07/06/2023
26/06/2023

07/06/2023

26/06/2023

07/06/2023
26/06/2023

@ SAMI

Emision: 06/07/2023
Hora: 09:29 a.m.

Pagina: 6 de 8

4,000.00

4,000.00

4,000.00
4,000.00

4,000.00
4,000.00
4,000.00

4,000.00

4,000.00
4,000.00

4,000.00
4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00
4,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ATIMA, SANTA BARBARA =
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I

USUARIO: BRENDA.CHAVEZ T~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:29 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al: 30/06/2023 Pagina: 7 de 8

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales MARIA ENELDINA VEGA CANO 1603198200051 7335 07/06/2023 250.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales PAULA VEGA 1603195900073 7336 07/06/2023 2,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales MIRIAM OBCELY MOLINA MARTINEZ1603197900006 7337 07/06/2023 2,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales JOSELITO MURCIA VEGA 1603198900096 7439 22/06/2023 500.00

Total: 896,093.70

Total Clase Objeto:  896,093.70

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22220 - AIquiIer de Equipos de NELSON EDGARDO TEJADA 1603198600368 7334 01/06/2023 2,230.00
Transporte, Traccion y Elevacion VILLANUEVA
22220 - Alquiler de Equipos de NELSON EDGARDO TEJADA 1603198600368 7338 07/06/2023 3,380.00

Transporte, Traccion y Elevacion VILLANUEVA

Total: 5,610.00

Total Clase Objeto: 5,610.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Vidticos Nacionales NELSON EDGARDO TEJADA 1603198600368 7333 01/06/2023 1,700.00
VILLANUEVA

26210 - Vidticos Nacionales NELSON EDGARDO TEJADA 1603198600368 7377 08/06/2023 1,547.15
VILLANUEVA

26210 - Vidticos Nacionales NELSON EDGARDO TEJADA 1603198600368 7467 28/06/2023 683.00
VILLANUEVA
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
ATIMA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: BRENDA.CHAVEZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 06/07/2023
Hora: 09:29 a.m.

Honduras C.A. 01/06/2023 Al: 30/06/2023 Pagina: 8 de 8
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
Total: 3,930.15
Total Clase Objeto:  3,930.15

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
glé,ldo - Productos Alimenticios y  yynjor Reyes vega 16151998000373 7329 01/06/2023 1,675.00
enldas
glll),ldo - Productos Alimenticios y  yynjor Reyes vega 16151998000373 7329 01/06/2023 8,825.00
enldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios Yy DEISY SOBEYDA PEREZ 1603198000342 7382 08/06/2023 2,770.00
Bebidas VILLANUEVA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gllla'ldo - Productos Alimenticiosy ~ HANS IZAIAS MOLINA CARBAJAL  16031980001040 7434 20/06/2023 3,808.00
enldas
Total: 17,078.00
Total Clase Objeto: 17,078.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina ESAN SRL DE CV 16019995001886 1704 01/06/2023 3,800.00
35610 - Gasolina ESAN SRL DE CV 16019995001886 1704 01/06/2023 2,200.00
35620 - Diésel ESAN SRL DE CV 16019995001886 1704 01/06/2023 15,925.00
Total: 21,925.00
Total Clase Objeto:  21,925.00

06/07/2023 09:29:15 a.m.



